(5) - İşbu balâda zikredilen ahkâm haricinde, 1, 2, 3, 4 numaralarda tarife numarası ve mevaddı zikredilmeyen İtalyan emtiası için umumî kontenjan rejimi tatbik olunacaktır.

(6) 20 - VIII - 1933 tarih ve 14859 numaralı kararnamenin 9 uncu maddesi ve 15 - XI - 1933 tarih ve 15320 numaralı kararnamenin ikinci maddesi ahkâmına tevfikân 2 numara için tesbit kılınan miktar iki misli ve 3 numara için tesbit kılınan miktar da üç misli olacaktır.

Merbut (A)